АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«03» июля 2019 года                                                                                           № 639
            г. Лянтор

	О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор от 10.07.2015 № 476

В соответствии с частью 4 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009
№ 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 20.05.2011 № 657 «О мониторинге правоприменения в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.08.2011 № 694 «Об утверждении методики осуществления мониторинга правоприменения в Российской Федерации», постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 08.09.2011 № 136 «О проведении мониторинга правоприменения в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 10.07.2015 № 476 «Об утверждении порядка организации и проведения мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов городского поселения Лянтор» (в редакции от 09.07.2018 № 688) (далее – Порядок) следующие изменения:
- пункт 9 Порядка дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«По результатам исполнения плана мониторинга не позднее последнего рабочего дня текущего полугодия структурные подразделения Администрации городского поселения Лянтор предоставляют в юридический отдел информацию об исполнении плана проведения мониторинга за прошедшее полугодие.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города	С.А. Махиня

image1.emf